
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201

Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

16.09.2024.

Valmieras novada notikumu apskats
(16.09.–22.09.2024.)

Diena/laiks Notikums/aktivitāte

Pirmdiena, 16. septembris

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju
iknedēļas sanāksme. Tiešsaistē.

Plkst. 17.30
Naukšēnu pagasta bibliotēkā Cēsu teātra muzikāli dzejisks uzvedums “Šajā
brīža kafejnīcā”. Ierobežotā vietu skaita dēļ pieteikšanās obligāta, zvanot pa
tālruni 26476670. Plašāk par Dzejas dienām Valmieras novadā šeit.

Plkst. 18.00 Tikšanās ar filmas “Banāns upē” radošo komandu kino “Gaisma” (maksas
norise), plašāk šeit.

Plašāk par Dzejas dienām Valmieras novadā šeit.

Vidzemes Augstskolā norisinās “Starptautiskā nedēļa 2024”. Plašāk šeit.

Turpinot pieredzes apmaiņas braucienu, no 16. līdz 22. septembrim
Valmierā viesojas pieci jaunieši no Valmieras novada pašvaldības
sadraudzības pilsētas Japānā, Higašikavas. Plašāk šeit.

Otrdiena, 17. septembris

No 17. septembra līdz 19. septembrim SIA "ITA Ltd" katlumājā Valmierā,
Purva ielā 17, veiks iekārtu nomaiņu. Darbu laikā pārtrauks siltumenerģijas
padevi nekustamajiem īpašumiem Purva ielā 11, 12, 12a un 13. Minētajā
periodā nebūs pieejams karstais ūdens. SIA “Valmieras ūdens” atvainojas
par sagādātajām neērtībām!

Plkst. 14.00 un
16.00

Šogad aprit 80 gadu kopš Otrā pasaules kara notikumiem, kas nesa
būtiskus zaudējumus Latvijai, tās iedzīvotājiem un gadsimtu gaitā
veidotajām kultūras un materiālajām vērtībām. 1944. gadā par kaujas lauku
kļuva vairākas Latvijas pilsētas, tostarp Valmiera – 23. septembrī
ugunsgrēkos tika izpostīts Valmieras vēsturiskais centrs. Aicinot uzzināt
plašāk par traģiskajiem notikumiem, Valmieras muzejs 17. septembrī aicina
uz sarunu ar vēsturniekiem, izstāžu atvēršanu un videomateriāla
demonstrēšanu, plašāk šeit.

● Plkst. 14.00 Valmieras muzejā tikšanās ar izstādes “1944 – kara
lauzums Latvijas pilsētainavā” veidotājiem. Pēc sarunas
videomateriāla “Valmieras degšana 1944” pirmizrāde;

● Plkst. 16.00 laukumā pie Hanzas sienas ceļojošās izstādes “1944 –
kara lauzums Latvijas pilsētainavā”.

https://www.valmierasnovads.lv/dzejas-dienas-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/events/tiksanas-ar-filmas-banans-upe-radoso-komandu/
https://www.valmierasnovads.lv/dzejas-dienas-valmieras-novada/
https://va.lv/jaunumi-category-blog/vidzemes-augstskola-norisinasies-starptautiska-nedela-2024
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novadu-apmekle-jauniesi-no-japanas/
https://www.valmierasnovads.lv/pieminot-valmieras-degsanu-pirms-80-gadiem-bus-skatama-filma-un-izstades/


Plkst. 18.00

Tikšanās ar iedzīvotājiem Strenčos, Strenču bibliotēkā, par līdzdalības
budžetu 2024. Iedzīvotāji, biedrības un nodibinājumi projektu idejas par
konkursā risināmajām vajadzībām aicināti iesniegt līdz 11. oktobrim. Lai
veiksmīgāk sagatavotu pieteikumu, pārliecinātos par projekta pieteikumā
ietvertās vajadzības atbilstību konkursa nolikumam, aicinām uz
informatīvām sanāksmēm. Plašāk lasiet šeit.

Plkst. 19.00

Valmieras Olimpiskajā centrā basketbola sezonas atklāšana – Eiropas
Ziemeļu basketbola līgas (ENBL) spēle starp komandām VALMIERA
GLASS VIA un Spisski Rytieri (Slovākija). Arī šosezon starp spēles
ceturtdaļām skatītājiem būs iespēja piedalīties konkursos. Biļetes tiešsaistē
meklē šeit.

Trešdiena, 18. septembris

Plkst. 11.00
Ramatas Kultūrtelpā seminārs novadpētniekiem “Bibliotēka un kopiena.
Dzīves pierakstītāji. Ādama lasījumi.”. Plašāka informācija un pieteikšanās
saite: biblioteka.valmiera.lv. Pasākumu organizē Valmieras bibliotēka un
Ramatas pagasta bibliotēka.

Plkst. 18.00

Valmieras Vieglatlētikas kluba skriešanas seriāla 15. kārta - pusstundas
skrējiens. Sacensības šogad notiek jau 23. reizi un kopumā tiks aizvadītas
18 kārtās - Jāņa Daliņa stadiona un Sajūtu parka teritorijā. Pieteikšanās
seriālam sacensību dienā klātienē, ne vēlāk kā 20 minūtes pirms sacensību
sākuma. Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 - 20.00
Jogas nodarbība sertificētas jogas pasniedzējas Gintas Bergmanes vadībā.
Dalību nodarbībā aicinām iepriekš pieteikt, sazinoties pa tālruni 20211361
(Ginta). Dalības maksa: 7 EUR.

Plkst. 18.30 Valmieras Kultūras centrā erudīcijas spēle “Zini! Mini! Uzzini!”. Ieeja: 25
EUR (komandai), biļetes: www.ziniminiuzzini.lv.

Ceturtdiena, 19. septembris

Plkst. 11.00 Naukšēnu pagasta bibliotēkā tikšanās ar rakstnieci Luīzi Pastori. Vietu
skaits ierobežots. Pieteikšanās, zvanot pa tālruni 28025748. Plašāk par
Dzejas dienām Valmieras novadā šeit.

Plkst. 11.40 Valmieras Integrētajā bibliotēkā tradicionālā Dzejas diena - tikšanās ar
dzejnieci Inesi Zanderi Bērnu apkalpošanas nodaļā (pieteikšanās
noslēgusies), plašāk šeit.

Plkst. 15.00 Vecates pagasta bibliotēkā Dzejas dienu satikšanās “Dzeja dejo. Deja
dzejo”. Slaveni dzejnieki tiekas ar slaveniem vecatiešiem. Plašāk par
Dzejas dienām Valmieras novadā šeit.

Plkst. 16.00 LIAA pārstāvniecību Valmierā (Cēsu 4) Valmieras Attīstības aģentūras
organizēts pasākums “Ceļā uz digitālo briedumu”. Aicinām reģistrēties:
https://forms.gle/crPuDoU5Ymv8Ty1t6

Plkst. 16.30 Aicinām pievienoties aizrautīgiem piedzīvojumiem Valmieras novada
mežos orientēšanās seriālā “Valmieras Magnēts”! Sacensības šogad
norisinās 24 kārtās – ceturtdienās no aprīļa līdz oktobrim. Starta laiks no
plkst. 16.30 līdz 19.00. 22. kārtas norises vieta – Seda. Plašāk zvoc.lv.

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Pievienojies šeit
un pērc veselīgu pārtiku tieši no ražotāja!

Plkst. 17.30 Valmieras Integrētajā bibliotēkā Dzejas dienā autoru vakars, piedaloties
Agnesei Rutkēvičai, Tamārai Skrīnai, Dainai Sirmajai, Ingai Ērikai
Pētersonei, Vikam, Aivaram Ustupam, Inesei Zanderei un Žeberam, plašāk
šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/events/tiksanas-ar-iedzivotajiem-strencos-par-lidzdalibas-budzetu-2024/
https://store.bilesuserviss.lv/public/lv/event/440859/purchase?design=&shop_provider=BKValmiera
http://biblioteka.valmiera.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-vieglatletikas-kluba-skriesanas-seriala-1-karta-4-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/dzejas-dienas-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/dzejas-dienas-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/dzejas-dienas-valmieras-novada/
http://zvoc.lv
https://www.facebook.com/groups/rekovalmiera
https://www.valmierasnovads.lv/dzejas-dienas-valmieras-novada/


Piektdiena, 20. septembris
Pasaules talka visā pasaulē jau 20. un 21. septembrī! Baltijas jūra ir ne
vien pasaules mazāk sāļā jūra, bet arī viena no piesārņotākajām. Lielākie
piesārņojuma avoti ir lauksaimniecībā izmantotie minerāli un pesticīdi,
notekūdeņu piesārņojums un plastmasas atkritumi, kas pa upēm un
gruntsūdeņiem nonāk jūrā. Tāpēc kustība “Lielā Talka” aicina šovasar,
dodoties atpūsties pie ūdeņiem, savākt ūdenstilpņu piekrastēs un ūdenī
atrastos atkritumus, kā arī pievērsties savu ikdienas paradumu revīzijai.
Plašāk šeit.

Plkst. 17.00 Rūjienas pilsētas bibliotēkā “Cauri gadiem ar dziesmām un grāmatām”
kopā ar Dzintaru Tilaku un Āri Ziemeli. Plašāk par Dzejas dienām
Valmieras novadā šeit.

Plkst. 18.00 Tikšanās ar iedzīvotājiem Vaidavā, Vaidavas Kultūras un amatniecības
centra izstāžu zālē, par līdzdalības budžetu 2024. Iedzīvotāji, biedrības un
nodibinājumi projektu idejas par konkursā risināmajām vajadzībām aicināti
iesniegt līdz 11. oktobrim. Lai veiksmīgāk sagatavotu pieteikumu,
pārliecinātos par projekta pieteikumā ietvertās vajadzības atbilstību
konkursa nolikumam, aicinām uz informatīvām sanāksmēm. Plašāk lasiet
šeit.

Plkst. 18.00 Trikātas Saieta namā interesanti stāsti un vēstures notikumi pasākumā “Tas
pa īstam notika Trikātā”. Piedalās grupa “Vairogi”.

Plkst. 18.00 Matīšu Tautas namā norisināsies CIGUN vingrošanas nodarbības.
Nodarbības vada sertificēta CIGUN pasniedzēja Nelda Bailīte-Irmeja.
Nepieciešama iepriekšēja pieteikšanās pa tālr. 29296590 (Nelda). Dalības
maksa: 5 EUR.

No plkst. 18.30 20. septembrī norisināsies lielākais gada orientēšanās pasākums ikvienam
sagatavotības līmenim – Latvijas Orientēšanās nakts 2024. Orientēšanās
entuziasti aicināti dalībai 18 Latvijas pilsētās, tai skaitā Valmierā, ar starta
vietu pie Valmieras Pārgaujas sākumskolas. Plašāk šeit.

Sestdiena, 21. septembris

Plkst. 9.00 - 13.00 Strenču tirgus laukumā Matīsa tirdziņš. Pieteikšanās līdz 16. septembrim,
zvanot pa tālr. 26576932 vai 66954852.

Plkst. 10.00 Strenčos Trikātas ielā 1A norisināsies enduro orientēšanās pasākums
“Vējiem līdzi- 5”. Organizē “VBO MC Strenci Chapter” un Moto
piedzīvojumu klubs “apPasaule”. Plašāk šeit.

Plkst. 12.00 Naukšēnu brūža svētki. Plašāk šeit.

Plkst. 12.00 Strenču pilsētas bibliotēkā režisora Ginta Zilbaloža pilnmetrāžas animācijas
filma “Straume” (maksas norise).

Plkst. 13.00 Naukšēnu Cilvēkmuzejā notiks Ingemāra Vektera foto izstādes “Foto stāsti”
atklāšana. Izstāde apskatāma no 20. septembra līdz 31.oktobrim.

Plkst. 13.00-16.00 LAUX ražas svētki Ozolmuižā, Dikļos. Ozolmuižas saimnieces priecāsies
par Tavu apmeklējumu un iepriekšēju pieteikšanos, par to pretī saņemot
numuriņu un iespēju piedalīties izlozē. Lai pieteiktos, zvani Madarai
(28735303). Plānota arī dārzeņu izstāde un citas aizraujošas un neierastas
aktivitātes. Plašāk šeit.

Plkst. 13.00 Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā tikšanās “Skarbums un skaistums
Ziemeļzemes tundrā pavasarī”. Ar saviem iespaidiem par ceļojumu uz
Islandi dalīsies bibliotēkas vadītāja Andra Auniņa.

Plkst. 14.00 Mūrmuižas “Pagastmājā” izskanēs literāri muzikāls koncerts “Dažas lietas
nemainās” ar rakstnieci Ilzi Aizsilu un komponistu, latgaliešu grupas

https://www.valmierasnovads.lv/events/pasaules-talka-2024/
https://www.valmierasnovads.lv/dzejas-dienas-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/events/tiksanas-ar-iedzivotajiem-vaidava-par-lidzdalibas-budzetu/
https://www.valmierasnovads.lv/events/latvijas-orientesanas-nakts-2024/
https://www.valmierasnovads.lv/events/vejiem-lidzi-5/
https://www.valmierasnovads.lv/events/nauksenu-bruza-svetki-2024/
https://www.facebook.com/laux.lv/posts/pfbid0beZadvzigQweNJnZgdrR4acSLqmA3TorsjyaHkBNaGcvmuAauBzn2uJTaD2sEy3pl


“Dabasu Durovys” mūziķi Arni Slobožaņinu. Plašāk par Dzejas dienām
Valmieras novadā šeit.

Plkst. 16.00 Valmieras Olimpiskajā centrā notiks Elvi florbola virslīgas vīriešiem
sezonas pirmā mājas spēle komandai “FBK Valmiera”. Pretī stāsies
pagājušās sezonas sudraba medaļu ieguvēji “Talsu NSS/Krauzers”.
Aicinām atbalstīt komandu!

Plkst. 18.00 Ēveles Tautas namā Valda Atāla autorvakars. Mūzika, dzeja, humors,
domu graudi, stāsti… Ieeja 3 EUR. Plašāk par Dzejas dienām Valmieras
novadā šeit.

Plkst. 18.00 Restorāna “Akustika” kultūrtelpā vakara koncerts “Pēkšņi liekas, ka jāraksta
dzejoļi” ar dziesminieku, mūziķi Renāru Veličko un akustiskās mūzikas
duetu Nora Urbāni un Mārtiņu Pūcīti (maksas norise), plašāk šeit.

Svētdiena, 22. septembris

Plkst. 12.00 Brīnumu meža Valmieras filiāles piektā dzimšanas diena (maksas norise),
plašāk šeit.

Plkst. 20.00 Baltu vienības diena Trikātas un Pekas pilskalnā, plašāk šeit.
● Plkst. 20.00 uguns iedegšana Trikātas pilskalnā, tikšanās pirms tam

plkst. 19.45 Saieta namā “Depo”, lai dotos lāpu gājienā uz pilskalnu;
● Plkst. 20.00 uguns iedegšana Pekas pilskalnā (Kauguru pag.) kopā

ar folkloras kopu “Stutes”, pulcēšanās no plkst. 19.30.

Dažādas aktualitātes

Aktuālie satiksmes ierobežojumi Valmierā. Vēlās vakara un nakts stundās veic Cēsu ielas
posmam no Rīgas ielas līdz Linarda Laicena, Stacijas, Mazās Stacijas ielas rotācijas aplim, tajā
skaitā tiltam pār Gauju, asfalta dilumkārtas atjaunošanas darbus. Beātes ielas posmam no Raiņa
līdz Kārļa Baumaņa ielai veic asfalta dilumkārtas atjaunošanas darbus.
Plašāk par satiksmes ierobežojumiem šeit.

Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, no 9. līdz 15. septembrim, pasaulē nākuši 13 mazuļi – 5
meitenītes un 6 puisīši, kā arī dvīnīši – meitenīte un puisītis. No visiem jaundzimušajiem pieci ir
valmierieši. Viens bērniņš ir no Matīšu pagasta un viens no Vaidavas pagasta.

Izsludināts 2024. gada līdzdalības budžets! 5000 – 30000 eiro vienam projektam. Līdzdalības
budžetā projektus iesniedz iedzīvotāji un balsojot lemj par to īstenošanu, savukārt par projekta
ieviešanu atbildīga ir pašvaldība. Projektu iesniegšanas termiņš no 3. septembra līdz 11.
oktobrim. Plašāk šeit.

Jau ierasti septembra otrā puse Latvijā un visā Eiropā paies #BeActive jeb Eiropas Sporta
nedēļas zīmē. Vienotais aicinājums šajā nedēļā ir #piecelies un piecel citus. Arī Valmieras novads
pievienosies iniciatīvai, rīkojot sportiskus un izglītojošos pasākumus – viens no tiem būs 777
minūšu aktīvais izaicinājums platformā DistantRace, kas norisināsies no 7. līdz 27. septembrim.
Plašāk šeit.

No 2. līdz 30. septembrim SIA “ZAAO” (ZAAO) kopā ar sadarbības partneriem SIA “Karcher” un
AS “Sadales tīkls” aicina ikvienu iedzīvotāju piedalīties ikgadējā akcijā “EKO ZVANS”, kuras
ietvaros tiek organizēta bezmaksas neizjaukto elektrisko un elektronisko iekārtu (EEIA)
savākšana. Akcijas mērķis ir veicināt videi draudzīgu, kā arī elektrodrošu rīcību, atbrīvojoties no
vecām un nevajadzīgām, lietošanā potenciāli bīstamām elektroierīcēm, vienlaikus piedaloties
noderīgu balvu izlozē. Plašāk šeit.

Valmieras novadniek, izstāsti savu stāstu! Ja Tev ir kāds īpašs pastaigu, auto vai velo maršruts
Valmieras novadā ar iedvesmojošu stāstu, piesakies intervijai! Veidosim unikālus ceļojumu stāstus
kopā! Piesakies līdz 13. oktobrim (ieskaitot)! Plašāk šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/dzejas-dienas-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/dzejas-dienas-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/events/imanta-ziedona-dzeja-muzika-un-renara-velicko-autordziesmas-peksni-liekas-ka-jaraksta-dzejoli-nora-urbane-martins-pucitis-renars-velicko/
https://www.valmierasnovads.lv/events/brinumu-meza-dzimsanas-diena/
https://www.valmierasnovads.lv/events/baltu-vienibas-dienas-atzimesana-trikatas-un-pekas-pilskalna/
https://www.valmierasnovads.lv/autovaditaju-ieveribai-valmiera-uzsaks-beates-ielas-un-cesu-ielas-posmu-remontdarbus/
https://www.valmierasnovads.lv/izsludinats-2024-gada-lidzdalibas-budzets/
https://www.valmierasnovads.lv/pievienojies-izaicinajumam-piecelies-un-piecel-citus-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/zaao-aicina-piedalities-akcija-eko-zvans/
https://visit.valmiera.lv/valmieras-novadniek-izstasti-savu-stastu/


“Kilograms kultūras 2024” rudens balsojumā iespēja nobalsot arī par Valmieras vasaras teātra
festivāla dokumentālo izrādi “Ik dienas”, Valmieras teātra izrādi “Pazudušais dēls” (kategorija
“Teātris”) un Valmieras Mūzikas skolas absolventi Etīnu Emīliju Saulīti (kategroijā “Starts”). Balsot
iespējams līdz 20. septembrim šeit.

Aicinām interesentus pieteikties dalībai biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts” mācību “Pirmā
psiholoģiskā palīdzība bērniem” pamatkursam astoņu stundu apjomā, lai atbalstītu izglītības
iestāžu darbiniekus un citus iedzīvotājus, kuru darba specifika saistīta ar stresa situāciju
risināšanu un palīdzības sniegšanu bērniem. Pirmā nodarbība 18. septembrī Valmieras
Integrētajā bibliotēkā. Plašāk šeit.

Valmieras novada fonds sadarbībā ar Kultūras ministriju izsludina 2024. gada projektu konkursu
Vidzemes reģiona mazākumtautību organizācijām/kopienām. Tā mērķis ir veicināt pilsoniskās
sabiedrības attīstību, iedzīvotāju līdzdalību, starpkultūru dialogu un mazākumtautību kultūras
mantojuma saglabāšanu Vidzemes reģionā. Pieteikumu iesniegšanas termiņš – 30. novembris.
Plašāk šeit.

Pieaugušie aicināti pieteikties neformālās izglītības kursos “Zīmēšana un akvarelis” Valmierā
(maksas norise), plašāk šeit.

No š.g. septembra beigām valmierieši Latvijas Pasta pakalpojumus klātienē varēs saņemt
Valmieras centra pasta nodaļā Rīgas ielā 34. 24. septembrī darbību pārtrauks Pārgaujas, bet no
26. septembra – Burkānciema pasta nodaļa. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit.

Atbalsts Ukrainai

Valmieras novada pašvaldībā Lāčplēša ielā 2 apskatāma pateicība - lādiņa čaulās iegravēts īpašs
sveiciens - ikvienam, kurš domās un darbos atbalsta Ukrainu.

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit.

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit.

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit.

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit.

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama
praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit.

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit.

https://www.lsm.lv/raksts/kultura/kilograms-kulturas/09.09.2024-sacies-balvas-kilograms-kulturas-2024-rudens-balsojums-precizets.a567849/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-pieteikties-macibam-pirma-psihologiska-palidziba-berniem/
https://www.valmierasnovads.lv/projektu-konkurss-vidzemes-mazakumtautibu-organizacijam/
https://www.valmierasnovads.lv/pieaugusie-aicinati-pieteikties-neformalas-izglitibas-kursos-zimesana-un-akvarelis/
https://www.valmierasnovads.lv/sutijumiem-ertakais-risinajums-pakomats/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/


Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit.

Izstādes

Septembrī Sēļu muižā skatāma Rūjienas mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde “Ornamenti”.

Septembrī Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma gleznu izstāde “Sintēze”. Mākslinieki Antra Galzone
un Jānis Galzons.

Septembrī Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā lietišķās mākslas studijas “Vaidava” pirmā
izstāde “Mani skaisti dzīpariņi.”

Septembrī Bērzaines Tautas namā Valmieras fotokluba “Atspulgs” foto izstāde “Sanāk!”. Piedalās
deviņi fotokluba biedri ar jaunākajiem vasaras darbiem.

No 13. septembra Mazsalacas muzejā izstāde “Šaursliežu dzelzceļš Ainaži – Valmiera –
Smiltene”.

Līdz 17. septembrim Matīšu Tautas nama 1. stāva zālē apskatāma mākslinieces Lienes Siliņas
gleznu izstāde.

No 17. septembra līdz 6. oktobrim laukumā pie Hanzas sienas būs skatāma ceļojošā izstāde
“1944 – kara lauzums Latvijas pilsētainavā”, plašāk šeit.

No 17. septembra līdz 16. novembrim Valmieras muzeja Izstāžu nama vestibilā ekspresizstāde
“Valmieras muzeja krājums Otrajā pasaules karā”.

Līdz 21. septembrim Mazsalacas Kultūras centrā metālmākslinieka un dizainera Armanda
Vecvanaga Sr. personālizstāde “EKSPERIMENTS ar SAPLĀKSNI”.

Līdz 25. septembrim Valmieras muzeja Izstāžu namā vācu mākslinieku Rozes Lihtenberģeres
(Rose Lichtenberger) un Franka Šmidta (Frank Schmidts) izstādes. Izstādes atklāšana 21.
augustā plkst. 16.00.

Līdz 28. septembrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā Eiropas Valodu dienai veltīta grāmatu
izstāde.

Līdz 28. septembrim Ramatas Kultūrtelpas skatlogos Leldes Ančevskas foto izstāde “Manas
mazās laimītes…”.

Līdz 28. septembrim Strenču pilsētas bibliotēkā Vijas Meisteres radošo darbu izstāde “Atvadas
no vasaras”.

Līdz 30. septembrim Vecates pagasta bibliotēkā izstāde “Zudušās un topošās Vecates pagasta
vietas”. Turpinām papildināt izstādes materiālus, lai Vecates pagasta stāsts kļūtu bagātīgāks.

Līdz 30. septembrim Rūjienas pilsētas bibliotēkā rūjienietes Vitas Balodes radošo darbu izstāde.

Līdz 30. septembrim Strenču pilsētas bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Ģerboņi
Valmieras novadā”.

Līdz 30. septembrim Valmieras pagasta bibliotēkā Valmieras pagasta 130 gadu jubilejai veltīta
novadpētniecības izstāde “Valmieras pagasts – manas saknes”.

Līdz 30.septembrim Ēveles Tautas namā skatāma Māra Pladara mākslas darbu izstāde.

https://www.nva.gov.lv/lv/nodarbinatibas-vai-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalsts
https://www.valmierasnovads.lv/pieminot-valmieras-degsanu-pirms-80-gadiem-bus-skatama-filma-un-izstades/


Līdz 30. septembrim Valmierā, laikmetīgās mākslas telpas “Kurtuve” pagalmā (Rīgas iela 25A)
Valmieras novada iedzīvotājus un viesus priecēs latviešu mākslinieces Lindas Vigdorčikas radītais
unikālais mākslas objekts “Rotaļu skatuve”.

Līdz 5. oktobrim Kocēnu pagasta bibliotēkā interaktīva izstāde “Kartupeļa stāsts”.

Līdz 26. oktobrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā mākslas pedagoga Ata Bambāna gleznu un
grafiku izstāde “Ceļā”.

Līdz 26. oktobrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā mākslas pedagoga Ata Bambāna gleznu un
grafiku izstāde “Ceļā”.

Ilglaicīgi

No 17. augusta Sedas pilsētas bibliotēkā Sedas pilsētas vēsturei veltīta izstāde - senas
fotogrāfijas un vēsturiski raksti no laikrakstiem par apdzīvotās vietas pirmsākumiem un izaugsmi.
Izstāde projektā “Kaimiņš. Pagalms. Vēsture.”.

No 19. augusta Naukšēnu pagasta bibliotēkā Marikas Grūsles gleznu izstāde.

No 18. jūlija Amatu mājas Roku darbu darbnīcas dalībnieki aicina aplūkot plakātu izstādi
“Humoriņi. Kad pūcei aste ziedēs”.

No 1. jūlija Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā iespēja iepazīties ar novadpētniecības
materiāliem, kuri apkopoti digitālajā izstādē “Brāļu draudzes – aizmirsta vēstures lappuse Plāņu
pagastā”.

No 3. jūnija Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu vidusskolas skolēnu vizuālās mākslas darbu
izstāde.

No 4. maija Rūjienā, Rīgas ielā 8 izstāde “Stūra stāsts”.

No 4. maija Rencēnu pagasta kultūras namā novadnieka Jāņa Trubača porcelāna kolekcijas
izstāde “Rīgas porcelāns”.

Līdz 31. oktobrim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja skatāma vides izstāde “Vasaras saulgrieži”.

Līdz 31.oktobrim Sedas Kultūras namā apskatāma foto izstāde "Sedas portreti", foto autors
Vladimirs Brjuņins.

No 1. februāra Dikļu Kultūras centrā skatāma Viļa Kāposta gleznojumu izstāde.

No 1. februāra Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa
saskaņā ar cenrādi.

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”.
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.

Dievkalpojumi

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā).

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze).



Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā.

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu
draudzē.

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām)
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.


